
Dodatek č. 1
h'q;

'U

' č) dotaci/pňspěvku na poskytování sociálni služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle
,_ zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujíeích pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,
' na rok 201 6

E Č. S-8359/SOC/2016/1

Sniluvní strany

Středočeský kraj

Se sídlem:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
V

Ceská národní banka
40096-2028ll1/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjemce")

Handicap centrum Srdce, o.p.s.
Ostende 88, 290 01 Poděbrady
Mgr. Michalem Šmídem, ředitelem

27576612

1

j



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 23. 3. 2016 Smlo'uvu o poskytn'utí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8359/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
,předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při ,poskytnuti a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") 'pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17
Středočeského Krajc - sociální věci poskytovatelůni sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování sociálních služeb" (dále jen ,,.Metodika Středočeského kraje") a ,,.Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kraje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytování
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací
z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

Dodatek č. l ke Smlo'uvě (dále jen ,,Dodatek").

:

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku .je:

l. Změna článku Il. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximální výše poskytnuté
dotace z 4 259 800 KČ na 4 903 500 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku Ill. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část YŕŠé dotace takto:

Z:

' r ""' ' """""'""""" ' ' ' '"" " Z tohO částka

. ' Identifikátor , u'čená na Počet jednotekzakona o Druh služby Vyše dotace mzdy, platy a ,
,.. . služby . . (lužka/uvazky)socla]nlch jejich

službách navýšeni
podpora samostatného

§ 43 1106219 493 500 Kč 16 500 Kč 1,20
" bydlení
§ 67 sociálně terapeutické dílny 2846826 l 136 700 KČ " 334 100 'KČ " 2,94
§ 46 denní stacionáře 3923580 l 097 200 Rií""" 36 800 KČ 2,95 """""""

,.___ § 51 chráněné bydlení 3962921 382 000 KČ """"" 12 800 KČ 5 "'"

§ 47 týdenní stacionáře 4751683 l 150 400 KČ 38 600 KČ "" 23

2



ĺ'é islušnC

zákona o Druh služby
sociálních služb

sluŽbách

§ 43 podpora samostatného l LO
bydlení

§ 67 sociálně terapeutické dílny 284

ĺ'é islušnC Z toho částka

'""""o'""i § Identifíkáto' VYše dotace = Počet j!dnotek
zákona o Druh služby služby '

kjkh (lůžka/uvazky)sociálních
sluŽbách na"ýšenj

§ 43 p°dpora samostatného 1106219 542 JOO KČ 65 100 KČ 1,20
bydlení

§ 67 sociálně terapeutické dílny 2846826 l 196 600 Kč 394 000 Kč 2.94
§ 46 denní stacionáře 3923580 l 32.0 500 KČ 260 !00 KČ 2.95
§ 51 chráněné bydlení 3962921 459 800 KČ 90 600 KC" 5
§ 47 týdenní stacionáře 4751683 l 384 500 KČ 272 700 KČ 23

¶

3. Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění Část Výše dotace poskytnutá Středočeským
krajem a Aktualizovanépoložkové čerpání dotace,

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstáx'ají beze zrněny.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjemce obdrŽí jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek näbývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK

č. M&- L¶ /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

přílolia č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby

V Praze dne .AL:.10,:.20!6

Za posk to atele: ,,.
á' .·

"IS-

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboru socäních věcí

V P,,,, dn, 2 7 "09· 2016 ,

Za příjeince:

Mgr. Michal Šmíd

ředitel

3



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - podpora samostatnéhQ bydlení

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Handicap centrum Srdce, o.p.s.

27576612
podpora samostatného bydlení
1106219

výše dotace
poskytnutá Požadavek na AktuaľizovaM

Druh finanČních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni

kTajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEiNVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 542 100 570 515 542 100

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 508 015 523 000

1.1. Pracovni smlouvy 508 015 523 000

1.2. Dohody o pracovni činnosti O

1.3. Dohody o provedení práce O

,1.4. jiné osobní náklady O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 62 500 19100

2.1. Dlouhodobý majetek O O

2.1.1. Dbuhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč ' o q

2.1.2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč o q

2.2. Potraviny . O C)

2.3. Kancelářské potřeby 10 000 2 000

2.4. PQhonné hmoty 26 900 6 000

2,5. jiné spotřebované nákupy 1 000 O

2.6. Služby 23 100 11100

2.6.1. Energie ' O O

2.6.2, Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 doc) 5 000

2.6.3, Nájemné " O O

2,6,4, Právní a ekonomické služby 6 100 6 100
2.6.5. Školení a kurzy 2 000 q

2.6.6. Opravy a udržování 10 0QQ O

2.6.7. Cestovní náhrady Q O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. pQměr, DPP, DPČ) " O O

2.6.10. líné O O

2.7. Odpisy _ 1 500 O

2,8. Ostatní náklady , O O

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Mgr. Michal Šmíd

J



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - sociálně terapeutické dílny

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
RegistraČnÍČÍs|o služby:

Handicap centrum Srdce, o.p.s.
27576612
sociálně terapeutické dílny

2846826

Př.č.1b

m

výše dotace
poskytnutá PQžadavek na Ak!ua!izované

Druh finančních prostředků Středočeským pdožkové čerpáni položkové Čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ DB!EM NE!NVEST1ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 196 600 1 537 971 1 196 600

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 088 471 964 760

LI, Pracovni smlouvy 1 088 471 964 760
1.2. Dohody o pracovni činnosti q
1.3. Dohody o provedeni práce O
1.4. jiné osobní náklady O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 449 500 231 840

2.1. Dlouh®obý majetek 60 000 o

2.1-l DlouhMobý nehmotný majetek do 60 tis kč O O
2.lz. Dfouhodobý hmotný majetek do40 tis, kč 60 000 o

2.2. Potraviny . O O
2.3. Kancelářské pctřeby 20 000 20 (JOO

2.4. Pohonné hmoty 72 000 55 000
2.5. jiné spotřebované nákupy , 171 560 80 000
2.6. Služby ' 125 940 76 840

2.6.1. Energie 55 740 55 740
2.6.2. Telefoný, internet, poštQvňé, ostatní $pQjé 15 000 15 000
2.6,3'. Nájemné d o

2.6,4, Právni a ekonomické dužby 6 100 6 100
Z.6.5, Škoienía kurzy 2 000 O

2.6.6. Opravy a udúovánI 40 000 O

2.6.7. Cestovní náhrady O q
2,6.8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O Q

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O C)

2.6.10. jiné 7 100 O
2.7. Odpisy O O
2.8. Ostatní náklady O O

jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Mgr. Mic "-~

. . '" 'I, .J "" ' ' I

..

" "- -~.~"'"



Upráva v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - denní stacionáře

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

RegistračnIčísIo služby:

Handicap centrum Srdce. o.p.s.

27576612
denní stacionáře
3923580

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktuaiizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkově čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 320 500 1 600 182 1 320 500
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 347 000 1 230 200

1.1. Pracovní smlouvy _ _ 1 347 000 1 230 200
1.2. DQhody o pracovni Činnosti O
i3. Dohody o provedení práce O
1A. Jiné osobní náklady O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 253 182 90 300

2.1. Dlouhodobý majetek ' l 60 000 o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60tis. kč ' o o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 60 0QQ O

2.2. PotravMy O O
2.3. Kancelářské potřeby ! 10 DOC) 5 000
2.4. Pohonné hmoty i 46 972 15 000
2.5. Jiné spotřebované nákupy 21 500 21 500
2.6. Služby _ 114710 48 800
2.6.1. Energie 55 610 35 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní speje l 8 400 6 000
2.6.3. Nájemné l O oľ

2.6,4. Právni a ekonomické služby 6 100 6 100
2.6.5. Školení a kurzy . ,,,i"" "" "" " 4 000 1 700

2.6.6. Opravy a udtžování ' 35 000 O

2.6.7. Cestami náhrady ! _ . _ O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, OPP, DPČ) r O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) l Q O

2.6.10. Jiné : 5 600 O
2.7. Odpisy l O O

2.8. Ostatní náklady : O O
_._.

J měno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:



Upráva v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - chráněné bydlení

Název organizace:
lČ:

Druh sluŽby:
Registrační čísĺo služby:

Handicap centrum Srdce, cl ps.

27576612
chráněné bydlení

3962921

Př.tld

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků středočeským póiožkové čerpáni položkové Čerpáni

krajem na základě dotace dle žádostľ dotace
dodatku

CELKOVÝ OBIEM NEtNVESTIČNĹČH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 459 800 487 352 459 800
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 425 932 459 800

1.1. Pracovní smlouvy 425 932 459 800

1.2. Dohody o pracovní činnosti O

1.3. Dohody o provedení práce O

1.4. jiné osobní náklady O
Z toho 2) PROVOZNI NÁKLADY CELKEM 61 420 O

2.1. Dlouhodobý majetek O O

2.1.1. Dhuhodobý nehmotný majetek do 60 tk KČ " O O

2.2. Potraviny O O

2.3. WnceláNké potřeby 12 000 O

2.4. Pohomé hmoty 22 820 0
2.5. Jiné spotřebované nákupy O O

2.6. Služby 26 600 O

2,6,1, EneTgie Q O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 000 O

2,6.3. Nájemné ' o o

2.6.4. Právní a ekonomické sluŽby
,, ,,, . ,, 6 100 O2.6.5. Školení a kurzy " 4 000 O

2.6.6. Opravy a udúwání ' " " 10 000 O

2.6.7. Cestovní náhrady O O
Z.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

_. O O2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O q

2.6.10. jiné 1 500 q

2,7. Odpisy O O

2£. Ostatní áákiady Q O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Mgr. Michal

L



Uprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - týdenní stacionáře

Př.č. le

m

Název organizace:
ĹČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Handicap centrum Srdce, o.p.s.
27576612
týdennístacicmáře
4751683

výše dotace
poskytnutá Požadavek ria Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové četpáni pdožkové čerpáni
krajem na zákiadě dotace die žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEfNVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 384 SQQ 2 011 526 1 384 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 752 106 1 268 900

1.1. Pracovní smbuvy 1 752 106 1 208 900

1,L Dohody o pracovní činnosti O
1,3. Dohody o provedení práce O
1.4. jiné osobní náklady O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 259 420 115 600

2.1. Dlouhodobý majetek O O
2.1.1. Dlouhodobý nehmotnY majetek do 6Otis. Kč " O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč ' O o
2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské pOtřeby 10 20Q Q

2.4. Pohonné hmoty Q q
2.5. jme spotřebované nákupy ' 34 000 O

, , 2.6. Slyžby ,, ,. ,, ,,. , , ,,. ,,, . , , ,, ,,, ,,,, ,, . , 215 220 115 6002.6.1. Energie 66 912 O
2.6.2. Telefony, internet, ¢oštovné, ostamí spoje 6 800 o

2.6.3. Nájémné 115 600 115 600
2.6.4, Právni a ekonomické služby 4 148 O
2.6.5. Školení a kurzy 6 800 O

2.6.6. Opravy a udržování 10 200 O
2.6.7, Cestovní náhrady O O
2.6.8. PracQvníci y přľmé péči (mimQ prac: poměr, OPP, DPČ) O

, O2.6y9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2,6.10. Jiné 4 760 O
2.7. Odpisy O C)
2.8. Ostatní náklady Q O

jméno statutárníM zástupcé:
Podpis statutárního zástupce: . .

"<,

]


